СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

От 23.12.2024 г. Новосибирск № 885

О награждении Почетной грамотой

Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета

депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета

Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов

города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города

Новосибирска», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет

депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное

мастерство следующих сотрудников муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 72 «Мир

детства»:

Агалакову Оксану Юрьевну - воспитателя комбинированной группы;

Кимаеву Наталью Алексеевну - учителя-логопеда.

1.2. За активное участие в территориальном общественном самоуправлении

и в общественной жизни Ленинского района города Новосибирска следующих

членов территориального общественного самоуправления «Новосибирский»

Ленинского района города Новосибирска:

Быкову Елену Анатольевну;

Кучеровскую Екатерину Васильевну;

Родьку Ираиду Васильевну;

Рощину Валентину Васильевну.

1.3. Тимошенко Ларису Валерьевну – главного специалиста отдела

социальной поддержки населения администрации Ленинского района города

Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное

мастерство по итогам работы в 2024 году.

1.4. Куккуса Александра Иогановича – председателя местной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов Ленинского района города Новосибирска за

активное участие в общественной жизни города Новосибирска.

1.5. За многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное

мастерство следующих сотрудников муниципального бюджетного

 2

общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя

общеобразовательная школа № 143»:

Вьюгову Татьяну Васильевну - социального педагога;

Ильину Наталью Николаевну - директора.

1.6. Нис Светлану Павловну – врача-терапевта участкового

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской

области «Клиническая консультативно-диагностическая поликлиника № 27» за

многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство.

1.7. Сементовскую Елену Юрьевну – старшего преподавателя кафедры

иностранных языков федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский

государственный аграрный университет» за многолетний добросовестный труд и

активную общественную деятельность.

1.8. Крылову Светлану Юрьевну – заместителя главного врача по

медицинской части государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Новосибирской области «Клиническая стоматологическая поликлиника № 3» за

многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в

связи с 60-летием со дня рождения.

1.9. Рябчикову Наталию Владимировну – главного специалиста отдела

реализации молодежных программ и инновационных проектов управления

молодежной политики мэрии города Новосибирска за организацию

благотворительной деятельности и активное участие в волонтерских проектах в

городе Новосибирске.

1.10. Зайцеву Наталью Сергеевну – учителя-логопеда муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска

«Детский сад № 465 «Золушка» за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города

Новосибирска по итогам работы в 2024 году.

1.11. За активное участие в общественной жизни Октябрьского района

города Новосибирска следующих жителей города Новосибирска:

Жегло Нину Петровну;

Панфилову Татьяну Николаевну;

Пронину Лидию Иннокентьевну.

1.12. Мухометзянову Наталью Юрьевну за активное участие в

общественной жизни Ленинского района города Новосибирска.

1.13. Коновалова Антона Сергеевича – заместителя начальника отдела

ремонта автомобильных дорог муниципального казенного учреждения города

Новосибирска «Управление дорожного строительства» за многолетний

добросовестный труд, большой личный вклад в развитие дорожной отрасли

города Новосибирска.

1.14. Павлова Анатолия Владимировича – директора общества с

ограниченной ответственностью «Гамма» за многолетний добросовестный труд и

высокие достижения в профессиональной деятельности.

1.15. Проханова Валерия Александровича – директора муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя

 3

общеобразовательная школа № 43» за многолетний добросовестный труд,

высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие сферы

образования в городе Новосибирске.

1.16. Коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры города

Новосибирска «Культурно-досуговый центр имени К. С. Станиславского» за

высокие трудовые, профессиональные достижения, значительный вклад в

культурное развитие города Новосибирска по итогам работы в 2024 году.

1.17. Коллектив совета территориального общественного самоуправления

«Ельцовский» Заельцовского района города Новосибирска за многолетний

добросовестный труд, активную волонтерскую и благотворительную

деятельность на территории города Новосибирска.

1.18. Мигаль Татьяну Викторовну – повара муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад

№ 450 «Сибирская сказка» за многолетний добросовестный труд,

профессиональные успехи и достижения.

1.19. Шпиякину Наталью Викторовну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска

«Детский сад № 473 «Мир» за многолетний добросовестный труд,

профессиональные успехи и достижения в области дошкольного образования.

1.20. Акматову Айнуру Асанкуловну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска

«Детский сад № 491 «Лучики» за многолетний добросовестный труд,

профессиональные успехи и достижения в области дошкольного образования.

1.21. Писареву Анну Геннадьевну – начальника Дворца бракосочетания

города Новосибирска управления по делам записи актов гражданского состояния

Новосибирской области за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд, укрепление института семьи и брака.

1.22. Самохина Якова Николаевича – директора общества с ограниченной

ответственностью «Пресс-служба» за многолетний добросовестный труд,

высокий профессионализм и в связи с 65-летием со дня рождения.

1.23. Соломенникову Элеонору Викторовну – председателя совета

директоров общества с ограниченной ответственностью Издательский дом

«Сибинформ» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное

мастерство, огромный вклад в развитие сферы массовых коммуникаций.

1.24. Коллектив муниципального бюджетного учреждения города

Новосибирска «Молодежный центр «Содружество» за активную работу по

реализации молодежной политики на территории города Новосибирска.

1.25. Позднякову Елену Викторовну – начальника Главного управления

архитектуры и градостроительства мэрии города Новосибирска за многолетний

добросовестный труд, большой вклад в развитие строительной отрасли в городе

Новосибирске и в связи с подведением итогов работы в 2024 году.

1.26. Салахова Айрата Асгатовича – директора муниципального

бюджетного учреждения города Новосибирска «Городской центр организации

дорожного движения» за многолетний добросовестный труд, высокое

 4

профессиональное мастерство, большой личный вклад в развитие дорожной

отрасли и благоустройство города Новосибирска.

1.27. За высокое профессиональное мастерство и многолетний

добросовестный труд следующих сотрудников общества с ограниченной

ответственностью «Энергомонтаж»:

Зайцева Сергея Анатольевича - электрогазосварщика;

Шаньгина Андрея Владимировича - производителя работ.

1.28. Дубровина Юрия Анатольевича – инженера-геодезиста общества с

ограниченной ответственностью Специализированный застройщик

«Энергострой» за высокое профессиональное мастерство и многолетний

добросовестный труд.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев